
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/326/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz do klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem wybranej szkoły dla których organem prowadzącym jest Gmina Pogorzela, przyznania 

określonej liczby punktów każdemu kryterium, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art.131 ust.4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/163/2017 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klasy pierwszej publicznych szkół 

podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pogorzela, przyznania określonej liczby punktów każdemu kryterium, określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Daria Wyzuj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11162


		2023-12-05T12:43:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




